para a Unidade de Saride da Familia do Distrito de Sio Joio do Oeste.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Saride
Objeto/DescdEio: Aporte para custeio de compra de material e

equipamentos para a Unidade de Saride da Familia do
Distrito de Sio ]oio do oesre.

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,4 de dezembro de2023.

Valor diminuido
Otgio: 08 Secretatia Munl de Saride
Unidade: 001 Fundo Municipal de Satde
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / AtenEao de M6dia

e Alta Complexrdade Ambulatodal e Hospitalar

[...]

2736 Manutengio de tecufsos destinados a proporcionar

suporte p^r^ Emendas Parlamentares - Emendas
Impositivas.

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros serviEos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 463
Valores
cancelados

Otdinidos R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 8.938.000,00 Oito milhoes e novecentos e trinta e oito mil reais